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Päätösesitys 
Kaupunginhallitus päättää antaa SASKY koulutuskuntayhtymän 
yhtymähallitukselle seuraavan lausunnon koulutuskuntayhtymän 
strategiasta ja kiinteistöselvityksestä: 

Strategian alatavoitteiden päivitys on selkeä neljän päätavoitteen 
osalta. Voimassa olevassa strategiassa on yhdeksi tavoitteeksi 
kirjattu "Viestimme kestävästi ja vastuullisesti", mutta sitä ei ole 
tavoitteena mukana lausuntopyyntömateriaalissa. Epäselväksi jää, 
onko kyseinen tavoite poistettu strategiatyössä vai onko ko. tavoite 
ja sen nykyiset alatavoitteet sellaisenaan edelleen voimassa ilman 
päivitystarvetta. 

Kiinteistöohjeman jatkotyöstössä tulee huomioida SASKY:n 
strategiassa olevat tavoitteet muun muassa ekologisen kestävyyden 
osalta. Esitysmuotoa tulee täsmentää vastaamaan käyttöryhmien ja 
alaryhmien jaottelua. Ohjelmassa olisi hyvä kirjata auki pääryhmien 
ja alaryhmien jakoperusteet, eli miten mainitut käytön määrä, ikä, 
kunto ja käyttökulut vaikuttavat kohteen sijoittumiseen alaryhmään. 

Päätös 
  

Käsittely 
 

Perustelu 
SASKY koulutuskuntayhtymän yhtymähallitus on 26.3.2026 
päättänyt pyytää jäsenkunnilta lausunnot koulutuskuntayhtymän 
strategian – ja kiinteistöselvityksen valmisteluaineistoista 30.4.2026 
mennessä. Lausuntopyynnön päätösote, strategian alatavoitteiden 
päivitysluonnos ja SASKY:n alustava kiinteistöohjelma vuosille 2026 
– 2033 ovat tämän pykälän liitteinä. 

Koulutuskuntayhtymän voimassa olevan strategian tavoitteet ovat: 

Toimimme ekologisesti kestävästi 

Johdamme vastuullisesti ja sitoutuneesti 

Mahdollistamme yksilön jatkuvan oppimisen ja osaamisen 
kehittymisen 

Edistämme Saskyssä yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia -yhdessä 
tehden 

Viestimme kestävästi ja vastuullisesti 



Tavoitteisiin sisältyy kolmesta seitsemään alatavoitetta. 
(https://sasky.fi/sasky/saskyn-strategia/) 

Lausuntopyynnön kohteena olevassa strategian alatavoitteiden 
päivitysluonnoksessa on esitetty seuraavat tavoitteet: 

Toimimme ekologisesti kestävästi 

Johdamme vastuullisesti ja sitoutuneesti 

Mahdollistamme yksilön jatkuvan oppimisen ja osaamisen 
kehittymisen 

Edistämme yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia -yhdessä tehden 

Tavoitteisiin sisältyy päivitetyt kahdesta neljään alatavoitetta, jotka 
on esitetty liiteaineistossa. 

Lausuntopyynnön toisena kohteena olevassa kiinteistöohjelmassa / 
kiinteistöselvityksessä on alussa esitelty Saskyn kiinteistöjen 
jaotteluperiaatteet ja rakennusten jakaminen neljään pääryhmään ja 
pääryhmät edelleen kukin kolmeen alaryhmään. Pääryhmien 
jakoperusteina on ollut käyttötarkoitus, suojelu ja käytön määrä. 
Alaryhmien jakoperusteina on ollut käytön määrä, ikä, kunto ja 
käyttökulut. 

Käyttöryhmät ovat: 

1 Ensisijainen tarve: opetus, hallinto, asuntola 

2 Toissijainen tarve: tukitoiminnot, varastot 

3 Suojeltu rakennus 

4 Ei käyttötarvetta tai vähäinen käyttö 

Kiinteistöohjelmassa / kiinteistöselvityksessä on esitetty kampusten 
rakennusten sijoittuminen pääryhmiin, mutta ei edelleen 
alaryhmäjakoa. Lisäksi materiaalissa on esitetty kampuksien 
investointihankkeet vuosille 2026 – 2033. Kiinteistöohjelmassa / 
kiinteistöselvityksessä on mainittu kokonaisuuteen vaikuttavina 
tekijöinä SASKY:n kokonaistaloudellinen tilanne, uusi hallitusohjelma 
2027 kesällä, koulutuksen tarpeet ja tulevaisuuden osaajien 
ennakointi, oppilaitosjäsenkuntien peruspääomakorotukset ja 
yllätykset; käyttötalous ei mahdollista merkittäviä korjauksia. 

Toimivalta 
Kuntalain § 39 mukaan kunnanhallitus valvoo kunnan etua ja, jollei 
hallintosäännössä toisin määrätä, edustaa kuntaa ja käyttää sen 
puhevaltaa. 
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